

Årsredovisning

för

72nollsju AB

556818-2140

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lindell, Styrelseledamot

2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för 72nollsju AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom grafisk formgivning främst mot rörliga medier såsom film och tv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	633	1 757	1 380	2 386
Resultat efter finansiella poster	-1 692	815	27	636
Soliditet (%)	93,6	97,1	93,6	84,8

Nettoomsättningen har minskat även detta år med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 406 095	685 175	3 141 270
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		685 175	-685 175	0
Årets resultat			-1 707 455	-1 707 455
Belopp vid årets utgång	50 000	3 091 270	-1 707 455	1 433 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 091 270
årets förlust	-1 707 455
	1 383 815
disponeras så att i ny räkning överföres	1 383 815
	1 383 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		632 540	1 757 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		632 540	1 757 155
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och rekvisita		-110 514	-329 174
Övriga externa kostnader		-244 902	-373 775
Personalkostnader	2	-661 805	-706 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 219	-22 975
Övriga rörelsekostnader		-1 008	0
Summa rörelsekostnader		-1 044 448	-1 432 672
Rörelseresultat		-411 908	324 483
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-88 256	680 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 199 287	-186 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-4 213
Summa finansiella poster		-1 287 622	490 266
Resultat efter finansiella poster		-1 699 530	814 749
Resultat före skatt		-1 699 530	814 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 925	-129 574
Årets resultat		-1 707 455	685 175

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 541	35 364
Summa materiella anläggningstillgångar		67 541	35 364
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 304	141 751
Andra långfristiga fordringar	5	710 577	2 149 864
Summa finansiella anläggningstillgångar		711 881	2 291 615
Summa anläggningstillgångar		779 422	2 326 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 402	538 042
Övriga fordringar		286 949	242 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 180	3 098
Summa kortfristiga fordringar		710 531	783 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 121	125 300
Summa kassa och bank		42 121	125 300
Summa omsättningstillgångar		752 652	909 174
SUMMA TILLGÅNGAR		1 532 074	3 236 153

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 091 270

2 406 095

Årets resultat

-1 707 455

685 175

Summa fritt eget kapital

1 383 815

3 091 270

Summa eget kapital

1 433 815

3 141 270

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

12 208

Övriga skulder

86 259

26 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

55 902

Summa kortfristiga skulder

98 259

94 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 532 074

3 236 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	433 420	454 220
Inköp	58 396	0
Omklassificeringar	0	-20 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 816	433 420
Ingående avskrivningar	-398 056	-375 081
Årets avskrivningar	-26 219	-22 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-424 275	-398 056
Utgående redovisat värde	67 541	35 364

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	141 751	1 275 219
Årets investeringar	0	2 158 131
Årets avyttringar	-140 447	-3 291 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 304	141 751
Utgående redovisat värde	1 304	141 751

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 336 000	0
Tillkommande fordringar	10 000	2 336 000
Avgående fordringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 146 000	2 336 000
Årets nedskrivningar	-1 435 423	-186 136
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 435 423	-186 136
Utgående redovisat värde	710 577	2 149 864

Av årets nedskrivningar avser 1 199 287 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm 2023-02-28

Mikael Lindell

Mikael Lindell

Verkställande direktör